[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

17.04.2014ç. №221а
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2014г. №221а
село Комсомольское

О награждении

Почетной грамотой
Рассмотрев представленные материалы, администрация Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

За многолетнюю добросовестную работу и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой администрации района:

Айнетдинову З.М.  – заместителя начальника финансового отдела;

Максимова В.В. - депутата Собрания депутатов Комсомольского района;

Мифтахутдинову Н.Р. - специалиста по воинскому учету администрации Урмаевского сельского поселения;

Николаеву О.А. – ведущего специалиста-эксперта отдела организационной работы;

Такмакову  Н.Г. – специалиста-эксперта администрации Тугаевского сельского поселения;

Хораськину В.Н. – ведущего специалиста-эксперта отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                 М.Афанасьев
_1286180581